MOÇÃO Nº            141          ⁄ 2008.
EMENTA: congratulações ao  Sr. Evandro Carlos Gomes, Agente de Desenvolvimento
SEBRAE – PAE Pindamonhangaba, pelo evento “Mesa redonda – Políticas Públicas para
Melhoria do Ambiente”, realizado no dia 25 de Novembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao  Sr. Evandro Carlos Gomes, Agente de Desenvolvimento
SEBRAE – PAE Pindamonhangaba, pelo evento “Mesa redonda – Políticas Publicas para
Melhoria do Ambiente”, realizado no dia 25 de Novembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 01 de Dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal